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W niedzielę, 7 czerwca, w Parku Inkula odbył się XV Wędkarski Dzień Dziecka. Wydarzenie
od lat zajmuje stałe miejsce w kalendarzu miejskich obchodów Dnia Dziecka i jest jednym
z dłużej organizowanych przedsięwzięć skierowanych do najmłodszych mieszkańców
Darłowa. Dla jednych była to okazja do pierwszego kontaktu z wędką, dla innych kolejny
start w zawodach, które pamiętają z lat ubiegłych.

Choć Darłowskie Towarzystwo Turystyczno Wędkarskie działa formalnie od 2022 roku,
historia samych zawodów sięga znacznie dalej. Pierwsze edycje przygotowywali lokalni
pasjonaci wędkarstwa, zarówno członkowie PZW, jak i osoby niezrzeszone, których
połączyła chęć organizacji wydarzenia dla dzieci. Dziś tę tradycję kontynuuje DTTW.

Tegoroczne zawody odbyły się po raz dziesiąty w Parku Inkula. Wcześniej młodzi wędkarze
spotykali się między innymi na Wyspie Łososiowej. Przez lata zmieniały się miejsca,
zmieniały się także kolejne roczniki uczestników, jednak idea wydarzenia pozostała taka
sama.

W zawodach wzięło udział  20 dzieci. Razem z rodzicami, dziadkami i opiekunami nad
wodą spotkało się łącznie 60 osób. Podczas rywalizacji uczestnicy złowili łącznie: 36 ryb.
Największą zdobyczą okazała się ryba o długości 16 centymetrów, złowiona przez Kamila
Nowaka.

Po podliczeniu wyników klasyfikacja końcowa przedstawiała się następująco:

I miejsce – Jakub Sierpiński
II miejsce – Oliwia Borowska
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III miejsce – Kornel Grześ
IV miejsce – Kamil Nowak
V miejsce – Jakub Gryciuk

Na zakończenie wydarzenia z uczestnikami spotkał się Burmistrz Darłowa Arkadiusz
Klimowicz. Gratulował dzieciom osiągniętych wyników oraz podziękował organizatorom za
podtrzymywanie inicjatywy, która od tylu lat jest częścią lokalnej tradycji. Burmistrz
podkreślał również znaczenie wydarzeń, które zachęcają najmłodszych do aktywnego
spędzania czasu i budowania relacji poza światem ekranów.

Przewodniczący Towarzystwa Piotr Ebel skierował podziękowania do sponsorów i
partnerów wydarzenia, dzięki którym możliwe było przygotowanie nagród dla uczestników.
Wsparcia udzieliło: Miasto Darłowo, Rada Osiedla Bema, Marina Darłowo, Magbud, Majster,
Auto Top, Bato oraz Spiżarnia Darłówko.
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